選挙管理委員会（令和３年３月 23 日）議事録

１ 開催の日時及び場所

(1) 日 時  令和３年３月 23 日(火) 14 時 50 分から 14 時 55 分まで

(2) 場 所  鳥取県庁本庁舎６階 選挙管理委員会室

（鳥取市東町１丁目 220）

２ 出席委員

    大口 久志、藤村 実千子、金田 和寿、山根  勝

３ 職務のために出席した職員（WEB により出席）

関西広域連合選挙管理委員会事務局

書記長 井野 健三郎

４ 会議に付した案件

委員の総辞職について

５ 会議の要旨

令和３年６月 25 日付けで、委員長が委員長の職を辞職するとともに、委員が総辞職

することについて承認された。